
KAAPELOINTIJÄRJESTELMÄT 

Yksimuotohäntäkaapelit
SMT- kuidulla (halkaisija 0,9 mm).

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 030 04 610112 SC OS2  2 m SC/SMT 2 m häntäkuitu 

72 036 50 610102 SC OS2  SEIKO 2 m SC/SMT 2 m häntäkuitu, Seikon liittimellä

72 030 05 610113 SC OS2  3,5 m SC/SMT 3,5 m häntäkuitu 

72 036 54 610182 SC APC SEIKO 2 m SC/APC 2 m häntäkuitu, Seikon liittimellä

72 036 58 610902 LC OS2  2 m LC/SMT 2 m häntäkuitu

72 015 31 610682 FC APC SEIKO 2 m FC/APC 2 m häntäkuitu, Seikon liittimellä

72 015 32 610683 FC APC SEIKO 3,5 m FC/APC 3,5 m häntäkuitu, Seikon liittimellä

Yksimuotohäntäsarjat
6 kpl SMT- tai SML-kuituja päätetty SC/UPC-liittimiin, kuiduissa täysvärijärjes-
telmä ( si, va, ke, vi, ha, pu).

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 030 06 610162 SC/6 OS2 2 m SC/-6/SMT 2 m Häntäkuitusarja

72 036 56 610163 SC/6 OS2 3,5 m SC/6/SMT 3,5 m Häntäkuitusarja 3 mm suojaputkella

72 036 57 610051 SCL/6 OS2 3,5 m SC/6/SML (250 µm) 3,5 m häntäkuitusarja 3 mm 
suojaputkella

Yksimuotohäntänauhat
4-kuituinen nauha päätettynä SC/UPC-liittimiin. Nauha suojattu 3 mm suojaput-
kella, haaroitinkappaleen mitat 6 x 13 x 66 mm.

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 037 90 610041 SCR/4/3,5 SM häntänauha SCR/4/SM 3,5 m 

Yksimuotokytkentäkaapelit
FMS 1 SMT -kaapelilla (Simplex, halkaisija 2 mm).

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 030 10 620302 SC/SC OS2  2 m SC/SC/1 SM 2 m kytkentäkaapeli

72 030 11 620303 SC/SC OS2  3 m SC/SC/1 SM 3 m kytkentäkaapeli

72 030 12 620305 SC/SC OS2  5 m SC/SC/1 SM 5 m kytkentäkaapeli

72 030 13 620310 SC/SC OS2  10 m SC/SC/1 SM 10 m kytkentäkaapeli

72 030 14 620502 SC/FC OS2  2 m SC/FC/1 SM 2 m kytkentäkaapeli 

72 030 15 620503 SC/FC OS2  3 m SC/FC/1 SM 3 m kytkentäkaapeli 

72 030 16 620505 SC/FC OS2  5 m SC/FC/1 SM 5 m kytkentäkaapeli 

72 030 17 620510 SC/FC OS2  10 m SC/FC/1 SM 10 m kytkentäkaapeli 

72 030 27 620803 SC/ST OS2  2 m SC/ST/1 SM 3 m kytkentäkaapeli 

72 030 28 620805 SC/ST OS2  5 m SC/ST/1 SM 5 m kytkentäkaapeli 

72 030 29 620810 SC/ST OS2  10 m SC/ST/1 SM 10 m kytkentäkaapeli 

72 030 35 630102 SC/LC OS2  2 m SC/LC/1 SM 2 m kytkentäkaapeli 

72 030 36 630103 SC/LC OS2  3 m SC/LC/1 SM 3 m kytkentäkaapeli 

72 030 37 630105 SC/LC OS2  5 m SC/LC/1 SM 5 m kytkentäkaapeli 

72 030 38 630110 SC/LC OS2  10 m SC/LC/1 SM 10 m kytkentäkaapeli 

72 036 15 639202 SC-APC/SC-APC OS2 2 m SC-APC/SC-APC SM 2 m kytkentäkaapeli 

72 036 16 639203 SC-APC/SC-APC OS2 3 m SC-APC/SC-APC SM 3 m kytkentäkaapeli 

72 036 17 639205 SC-APC/SC-APC OS2 5 m SC-APC/SC-APC SM 5 m kytkentäkaapeli 

72 036 18 639222 SC-APC/SC-UPC OS2 2 m SC-APC/SC-UPC SM 2 m kytkentäkaapeli 

72 036 19 639223 SC-APC/SC-UPC OS2 3 m SC-APC/SC-UPC SM 3 m kytkentäkaapeli 

72 036 20 639225 SC-APC/SC-UPC OS2 5 m SC-APC/SC-UPC SM 5 m kytkentäkaapeli 

72 030 04

72 030 06

72 030 10

72 030 14

72 030 35


